РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Носовского сельского поселения от 22.11.2022 № 43
«Об установлении земельного налога»

Принято
Собранием депутатов                                                                 14 мая 2024 года

 В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение», Собрание депутатов Носовского сельского поселения,

РЕШИЛО:
Статья 1.	Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 22.11.2022 № 43 «Об установлении земельного налога» изменение, дополнив пункт 3 подпунктами 3.10.-3.12. следующего содержания:
     «3.10. Учреждения и органы уголовно-исполнительной системы – в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения и органы функций.
     3.11. Религиозные организации -  в отношении принадлежащих им земельных участков, на которых расположены здания, строения и сооружения религиозного и благотворительного назначения, а также земельных участков, предназначенных для размещения указанных объектов.
      3.12. Общероссийские общественные организации инвалидов (в том числе созданные как союзы общественных организаций инвалидов), среди членов которых инвалиды и их законный представители составляют не менее 80 процентов, – в отношении земельных участков, используемых ими для осуществления уставной деятельности.».

    Статья 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов –
глава Носовского сельского поселения				Е.В. Жолобова
село Носово
№ 84